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Euroopan puolustusrahaston kansalliseen yhteisrahoitukseen sovellettavat erityisehdot  

1 Soveltamisala 

Euroopan puolustusrahasto EDF rahoittaa kansainvälisenä yhteistyönä toteutettavia puolustusalan T&K-
hankkeita. EDF-lisärahoitus on valtionavustuslain (688/2001) 5§ mukaista hankeavustuksena myönnettävää 
erityisavustusta. Yrityksille ja taloudellista toimintaa harjoittaville julkisille yksiköille rahoitus myönnetään 
Valtioneuvoston asetus tutkimus-, kehittämis- ja innovaatiotoiminnan rahoituksesta (TKI asetus) (1444/2014) 
13 a §:n ja 13 b §:n nojalla T&K-tukena. Tutkimusorganisaatioille julkisen tutkimuksen projekteihin rahoitus on 
valtiontalousarvion mukaista julkisen tutkimuksen rahoitusta. 

Näitä erityisehtoja sovelletaan EDF-projekteihin, joihin Business Finland on myöntänyt lisärahoitusta. 
Erityisehdot täydentävät Business Finlandin rahoitusehtoja. Jos erityisehtojen ja rahoitusehtojen määräykset 
poikkeavat toisistaan, noudatetaan erityisehtoja.  

2 Projektille hyväksyttävät kustannukset, projektiaika ja Business Finlandin rahoitusosuus 

Business Finlandin hyväksymä sisältö ja projektiaika ovat samat kuin EU:n rahoitussopimuksessa. 

Ryhmäpoikkeusasetuksen artiklan 25 e nojalla Business Finland hyväksyy tukikelpoisiksi kustannuksiksi 
samat kustannukset, jotka ovat EU:n EDF-rahoituksen kohteena. Ne voivat poiketa muussa kansallisessa 
rahoituksessa hyväksyttävistä kustannuksista. Business Finlandin rahoitusehtoja on noudatettava niiltä osin, 
kun ne eivät ole ristiriidassa EDF:n rahoitussopimuksen ja siinä hyväksyttyjen kustannusten kanssa.  

EDF:n kustannusmallista riippumatta (lump sum tai actual cost) Business Finlandin rahoitus maksetaan 
perustuen todellisiin syntyneisiin kustannuksiin, jotka tulee raportoida Business Finlandille.  

Business Finlandin raportointipalvelussa kaikki projektille syntyneet kustannukset jaotellaan kahdelle eri 
kustannuslajille. EDF:n hyväksymät henkilöstökustannukset sisällytetään rahapalkkoihin ja kaikki hankinnat ja 
epäsuorat kustannukset (flat rate tai todelliset) sisällytetään ostettaviin palveluihin.  

Projektille voidaan hyväksyä ostoja konserni-/intressiyrityksiltä, Yritysten tutkimus- ja kehittämistoiminnan 
rahoitusehdoista poiketen erillistä intressitilitystä ei tarvita. 

Ei-hyväksyttäviä kustannuksia ovat kaikki ne kustannukset, joita EU:n EDF-rahoitussopimukseen ei ole 
hyväksytty. 

Business Finlandin myöntämä lisärahoitus tarkastellaan projektin osa kerrallaan siten, että EDF:n ja Business 
Finlandin yhteenlaskettu rahoitus on kussakin EDF:n määrittelemässä aktiviteettityypissä enintään 90 %.  

3 Projektikirjanpito sekä työajan ja kustannusten seuranta 

Business Finlandin myöntämän kansallisen yhteisrahoituksen mukana tulee velvoite projektikirjanpidosta, 
työajan ja kustannusten seurannasta sekä raportoinnista riippumatta siitä mitä EU rahoituksessa edellytetään. 
Business Finlandin on seurattava ja valvottava kansallisen lisärahoituksen käyttöä kuten muutakin 
myöntämäänsä rahoitusta. Velvollisuus koskee kaikkia projektin kustannuksia. 

Työajanseurannan osalta noudatetaan Business Finlandin rahoitusehtoja.  

4 Projektin raportointi ja rahoituksen maksaminen 

Kun EU:n EDF on hyväksynyt projektin raportin ja antanut luvan rahoituksen maksamiseen, projekti 
raportoidaan samalta ajanjaksolta Business Finlandille. Projekti raportoidaan rahoitusehtojen mukaisesti, 
mutta asiointipalvelun raportin liitteenä Business Finlandille toimitetaan EDF:n hyväksymä sisältöraportti ja 
kustannustilitys. Raporttiin tulee liittää excel-tiedosto, josta käy ilmi kustannukset aktiviteettityypeittäin EDF-
rahoitussopimuksen mukaisesti. 

Rahoitus maksetaan rahoitusehtojen mukaisesti väli- ja loppuraportin ja niihin liittyvän tilityksen perusteella. 
Business Finland ei maksa rahoituksesta ennakkoa.  

Business Finland maksaa rahoituksen enintään rahoituspäätöksessä mainitun euromäärän ja 
rahoitusprosentin verran projektille syntyneistä kustannuksista. Loppuraportin yhteydessä lopullinen 
rahoitusosuus määräytyy noudattaen EU:n rahoitussopimuksessa ilmoitettua rakennetta. Rahoituksen 
maksamisessa otetaan huomioon projektin kunkin osan kustannukset sekä EDF:n rahoitusosuus, Business 
Finlandin maksimi 20 % ja yhdistelmärahoituksen enimmäisosuus 90 %.  
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5 Projektissa tapahtuvat muutokset 

Business Finland voi hyväksyä vain EDF:n ensin hyväksymän muutoksen. Rahoituksen saajan on viipymättä 
ilmoitettava EDF:n myöntämään rahoitukseen tai hyväksymiin kustannuksiin tai aikatauluun liittyvistä 
muutoksista.  

Mahdolliset muutokset EDF-rahoituksessa otetaan huomioon viimeistään loppuraportin yhteydessä. 
Loppuraportin yhteydessä rahoituksen saajan on esitettävä, miten EDF-rahoitus lopulta toteutui ottaen 
huomioon mahdolliset muutokset. Muutokset projektissa tai EDF-rahoituksessa voivat johtaa siihen, ettei 
myönnettyä Business Finlandin rahoitusta makseta täysimääräisesti. Muutokset eivät voi johtaa myönnettyä 
rahoitusta suurempiin maksuihin. 

6 Projektin keskeyttäminen ja lopettaminen 

Jos rahoituksen saajan oikeus EU:n EDF-rahoitukseen poistuu kokonaan tai osittain, raukeaa samalla 
vastaava oikeus kansalliseen lisärahoitukseen. EU:n hylkäämään osuuteen jo maksettu kansallinen tuki on 
palautettava Business Finlandille viipymättä. Asiakkaan on ilmoitettava muutoksista EDF:n myöntämässä 
rahoituksessa.  

Jos EU:n EDF-rahoituksen maksatus keskeytetään tai lopetetaan, Business Finlandilla on oikeus keskeyttää tai 
lopettaa kansallisen osarahoituksen maksaminen.  

 


